
Starterliste

Kronshof Winter Special 2018

S1.F2:Fünfgang -- PREL
3 Richter

Grp. Pos. Sta. Reiter Pferd NN RH

1 1 57 Silke Schlüschen-Godhusen Meyja vom Waldweg

1 2 27 Sophia Tettke Pía von der Rehwiese

1 3 29 Elisabeth Katharina Schaaf Andrá vom Eldhof

2 4 113 Antonia Mehlitz Sváfnir frá Söguey x

2 5 46 Alice Kleine Büning Sædís vom Hrafnsholt x

2 6 37 Anne Kleine Büning Ásta vom Petersberg x

3 7 26 Susanne Riepl Ófeigur vom Bärenfilz

3 8 105 Johanna Beuk Kilja frá Grindavík

3 9 10 Stefanie Rabek Þengill vom Panoramahof

4 10 54 Suzan Beuk Júpiter von Marxen

4 11 88 Elisabeth Marie Mai Núpur frá Núpakoti

4 12 120 Kerstin Baden Gusta vom Mühlenbach

5 13 84 Matthias Gimpel Hátign aus dem Alstertal

5 14 42 Ulli van Dorp Lotning frá Litlu-Tungu 2

5 15 78 Lilja Thordarson Skúli frá Árbæjarhjáleigu II

SeiteIc
eT

es
t-

N
G

v0
.1

8.
0

251 von 11/13/18 07:04:18



Kronshof Winter Special 2018

S1.T3:Tölt -- PREL
3 Richter

Grp. Pos. Sta. Reiter Pferd NN RH

1 1 41 Joachim Grendel Dynjandi frá Þjóðólfshaga 1 x

1 2 114 Julian Juraschek Elja vom Niedermoorhof x

1 3 84 Matthias Gimpel Hátign aus dem Alstertal x

2 4 50 Heike Korter Gimli frá Kolsholti 2

2 5 68 Maren Spieß Ilmur vom Habichtswald

2 6 105 Johanna Beuk Kilja frá Grindavík

3 7 99 Marlise Grimm Líney vom Basselthof

3 8 92 Christina Gerdts Ari frá Efri-Gegnishólum

4 9 109 Frauke Schenzel Álfadís vom Weierholz

4 10 37 Anne Kleine Büning Ásta vom Petersberg

SeiteIc
eT

es
t-

N
G

v0
.1

8.
0

252 von 11/13/18 07:04:18



Kronshof Winter Special 2018

S1.T4:Tölt -- PREL
3 Richter

Grp. Pos. Sta. Reiter Pferd NN RH

1 1 29 Elisabeth Katharina Schaaf Andrá vom Eldhof

1 2 100 Marlise Grimm Svanhvít vom Basselthof

1 3 113 Antonia Mehlitz Sváfnir frá Söguey

2 4 34 Sebastian Moog Soleo - x

2 5 10 Stefanie Rabek Þengill vom Panoramahof x

3 6 31 Fabian Schrader Farsæll frá Miðdal

3 7 58 Silke Schlüschen-Godhusen Hamingja vom Kronshof

3 8 18 Anne Prilop Fjölnir vom Kronshof

4 9 30 Elisabeth Katharina Schaaf Tiltrú vom Eldhof x

4 10 119 Ricarda Malies Glóð frá Hvoli x
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Kronshof Winter Special 2018

S1.V2:Viergang -- PREL
3 Richter

Grp. Pos. Sta. Reiter Pferd NN RH

1 1 31 Fabian Schrader Farsæll frá Miðdal x

1 2 87 Lara-Marie Schoop Hlynur frá Skíðbakka III x

1 3 104 Christina Gerdts Kolbeinn fra Jespersgaarde x

2 4 106 Johanna Beuk Léttir vom Kronshof

2 5 40 Joachim Grendel Víðir frá Lynghaga

2 6 92 Christina Gerdts Ari frá Efri-Gegnishólum

3 7 114 Julian Juraschek Elja vom Niedermoorhof

3 8 34 Sebastian Moog Soleo -

4 9 68 Maren Spieß Ilmur vom Habichtswald x

4 10 50 Heike Korter Gimli frá Kolsholti 2 x

5 11 30 Elisabeth Katharina Schaaf Tiltrú vom Eldhof

5 12 119 Ricarda Malies Glóð frá Hvoli
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Kronshof Winter Special 2018

SB.T7:Tölt -- PREL
3 Richter

Grp. Pos. Sta. Reiter Pferd NN RH

1 1 61 Nina Alexandra Buck Strokkur vom Römerhof x

1 2 22 Sylvia Hemme Metúsalem frá Varmadal x

1 3 62 Franziska  Franz Perla du Schlossmatt x

2 4 54 Suzan Beuk Júpiter von Marxen

2 5 97 Ulli van Dorp Ezra frá Einhamri 2

2 6 63 Franziska  Franz Pepsi vom Urstromtal

3 7 57 Silke Schlüschen-Godhusen Meyja vom Waldweg

3 8 66 Yvonne Loher Kiljan von Vinkona

3 9 55 Suzan Beuk Emma von Marxen

4 10 32 Stefanie Rabek Litla vom Schleuener Hof x

4 11 2 Dr. Gaby Friedrich Toulouse von der Prignitz x
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Kronshof Winter Special 2018

SB.V5:Viergang -- PREL
3 Richter

Grp. Pos. Sta. Reiter Pferd NN RH

1 1 32 Stefanie Rabek Litla vom Schleuener Hof

1 2 22 Sylvia Hemme Metúsalem frá Varmadal

1 3 62 Franziska  Franz Perla du Schlossmatt

1 4 97 Ulli van Dorp Ezra frá Einhamri 2

2 5 63 Franziska  Franz Pepsi vom Urstromtal x
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Kronshof Winter Special 2018

SE.T7:Tölt -- PREL
3 Richter

Grp. Pos. Sta. Reiter Pferd NN RH

1 1 96 Kristina Kutz Hreyfing vom Kronshof

1 2 69 Ramona Hinz Hafdís von Engispretta

1 3 21 Daniel Neike Friður von Roetgen

1 4 8 Lisa-Marie Haldenwang Ganti von Seppensen

2 5 80 Marc Rene Schamlott Dynjandi vom Limmerberg

2 6 91 Lena Böhme Fenna vom Birkenbusch

2 7 51 Christiane Spieß Mánadís vom Viking

2 8 101 Julia Ledermann Fengur aus den Lunken

3 9 17 Berit Warmann Skoppa vom Steinachtal x

3 10 88 Elisabeth Marie Mai Núpur frá Núpakoti x

3 11 9 Lisa-Marie Haldenwang Hiti vom Schlössl x

4 12 4 Ulrike Spicher Stormur frá Fornusöndum

4 13 77 Lena Domas Tjörn (Balú) in der Birk

4 14 14 Alice Kleine Büning Vissa vom Kronshof

4 15 93 Anne Michelsen Hetja vom Kronshof

5 16 23 Sylvia Hemme Spartakus vom Waaken Hoff

5 17 20 Maresa Bock Adam frá Austurási

5 18 90 Carina  Roder Gráni von Seppensen
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Kronshof Winter Special 2018

SE.V5:Viergang -- PREL
3 Richter

Grp. Pos. Sta. Reiter Pferd NN RH

1 1 1 Dr. Christian-Peter Kisten Snjall frá Skíðbakka III

1 2 23 Sylvia Hemme Spartakus vom Waaken Hoff

1 3 61 Nina Alexandra Buck Strokkur vom Römerhof

1 4 77 Lena Domas Tjörn (Balú) in der Birk

2 5 4 Ulrike Spicher Stormur frá Fornusöndum x

2 6 17 Berit Warmann Skoppa vom Steinachtal x

2 7 14 Alice Kleine Büning Vissa vom Kronshof x

3 8 20 Maresa Bock Adam frá Austurási

3 9 80 Marc Rene Schamlott Dynjandi vom Limmerberg

3 10 60 Jill Schütt Fáfnir fra Vestkysten

3 11 21 Daniel Neike Friður von Roetgen

4 12 91 Lena Böhme Fenna vom Birkenbusch

4 13 90 Carina  Roder Gráni von Seppensen

4 14 9 Lisa-Marie Haldenwang Hiti vom Schlössl

4 15 58 Silke Schlüschen-Godhusen Hamingja vom Kronshof

5 16 8 Lisa-Marie Haldenwang Ganti von Seppensen x

5 17 67 Yvonne Loher Hugi fra Ahl x

5 18 69 Ramona Hinz Hafdís von Engispretta x

6 19 93 Anne Michelsen Hetja vom Kronshof

6 20 96 Kristina Kutz Hreyfing vom Kronshof

6 21 51 Christiane Spieß Mánadís vom Viking

SeiteIc
eT

es
t-

N
G

v0
.1

8.
0

258 von 11/13/18 07:04:18



Kronshof Winter Special 2018

X.FUN.C:Fun-Cup -- FIN

Grp. Pos. Sta. Reiter Pferd NN RH

1 1 96 Kristina Kutz Hreyfing vom Kronshof

1 2 93 Anne Michelsen Hetja vom Kronshof

1 3 61 Nina Alexandra Buck Strokkur vom Römerhof

1 4 6 Alicia Rönnecke Konungur vom Kreiswald

1 5 91 Lena Böhme Fenna vom Birkenbusch

1 6 80 Marc Rene Schamlott Dynjandi vom Limmerberg

1 7 69 Ramona Hinz Hafdís von Engispretta

1 8 60 Jill Schütt Fáfnir fra Vestkysten

1 9 51 Christiane Spieß Mánadís vom Viking

1 10 23 Sylvia Hemme Spartakus vom Waaken Hoff

1 11 22 Sylvia Hemme Metúsalem frá Varmadal

1 12 20 Maresa Bock Adam frá Austurási

1 13 17 Berit Warmann Skoppa vom Steinachtal

1 14 1 Dr. Christian-Peter Kisten Snjall frá Skíðbakka III
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Kronshof Winter Special 2018

X.KRO.C:Kronshof-Cup -- FIN

Grp. Pos. Sta. Reiter Pferd NN RH

1 1 119 Ricarda Malies Glóð frá Hvoli

1 2 87 Lara-Marie Schoop Hlynur frá Skíðbakka III

1 3 71 Finja Marie Niehuus Fönix vom Wotanshof

1 4 68 Maren Spieß Ilmur vom Habichtswald

1 5 65 Felina Sophie Gringel Leikari vom Teufelsmoor

1 6 55 Suzan Beuk Emma von Marxen

1 7 54 Suzan Beuk Júpiter von Marxen

1 8 26 Susanne Riepl Ófeigur vom Bärenfilz
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Kronshof Winter Special 2018

X.TIH.1:Tölt in Harmony - Level 1 -- FIN

Grp. Pos. Sta. Reiter Pferd NN RH

1 1 25 Anna Püstow Njóla vom Bienwald

1 2 49 Janne Funk Natan vom Paradies

1 3 27 Sophia Tettke Pía von der Rehwiese

1 4 62 Franziska  Franz Perla du Schlossmatt

1 5 11 Isabella  Gneist Skriður vom Eisbach

1 6 17 Berit Warmann Skoppa vom Steinachtal

1 7 61 Nina Alexandra Buck Strokkur vom Römerhof

1 8 1 Dr. Christian-Peter Kisten Snjall frá Skíðbakka III

1 9 33 Viola Berning Tindur vom Lindenhof

1 10 2 Dr. Gaby Friedrich Toulouse von der Prignitz

1 11 92 Christina Gerdts Ari frá Efri-Gegnishólum

1 12 55 Suzan Beuk Emma von Marxen

1 13 69 Ramona Hinz Hafdís von Engispretta

1 14 87 Lara-Marie Schoop Hlynur frá Skíðbakka III

1 15 59 Ava Ahrens Hrímnir frá Skúfsstöðum

1 16 93 Anne Michelsen Hetja vom Kronshof

1 17 96 Kristina Kutz Hreyfing vom Kronshof

1 18 54 Suzan Beuk Júpiter von Marxen

1 19 6 Alicia Rönnecke Konungur vom Kreiswald

1 20 65 Felina Sophie Gringel Leikari vom Teufelsmoor
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Kronshof Winter Special 2018

X.TIH.2:Tölt in Harmony - Level 2 -- FIN

Grp. Pos. Sta. Reiter Pferd NN RH

1 1 26 Susanne Riepl Ófeigur vom Bärenfilz

1 2 104 Christina Gerdts Kolbeinn fra Jespersgaarde
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Kronshof Winter Special 2018

X.WWT:Winter-Wonder-Tölt -- FIN

Grp. Pos. Sta. Reiter Pferd NN RH

1 1 93 Anne Michelsen Hetja vom Kronshof

1 2 22 Sylvia Hemme Metúsalem frá Varmadal

1 3 89 Elena Walter Gnýr vom Röschbacherhof

1 4 84 Matthias Gimpel Hátign aus dem Alstertal

1 5 64 Isabella  Gneist Grámann vom Lotushof

1 6 60 Jill Schütt Fáfnir fra Vestkysten

1 7 51 Christiane Spieß Mánadís vom Viking

1 8 49 Janne Funk Natan vom Paradies

1 9 26 Susanne Riepl Ófeigur vom Bärenfilz

1 10 20 Maresa Bock Adam frá Austurási

1 11 17 Berit Warmann Skoppa vom Steinachtal

1 12 8 Lisa-Marie Haldenwang Ganti von Seppensen
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Kronshof Winter Special 2018

Y1.F2:Fünfgang -- PREL
3 Richter

Grp. Pos. Sta. Reiter Pferd NN RH

1 1 19 Mara Weigand Flosi vom Röschbacherhof x

1 2 39 Emily Mordelt Frami frá Efri-Rauðalæk x

1 3 65 Felina Sophie Gringel Leikari vom Teufelsmoor x

2 4 71 Finja Marie Niehuus Fönix vom Wotanshof

2 5 13 Victoria Bönström Grámann vom Lotushof

3 6 117 Helen Klaas Brella vom Hofgut Retzenhöhe

3 7 35 Elisa Schröder Safír vom Barghof

4 8 86 Lara Willeke Hinrik von Godemoor x

4 9 25 Anna Püstow Njóla vom Bienwald x
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Kronshof Winter Special 2018

Y1.T3:Tölt -- PREL
3 Richter

Grp. Pos. Sta. Reiter Pferd NN RH

1 1 7 Isabella  Gneist Lind fra Slippen

1 2 76 Pia Laatsch Diljá frá Hólabæ

1 3 89 Elena Walter Gnýr vom Röschbacherhof

2 4 47 Sophie Michaelis Vikivaki frá Pétursbergi x

2 5 44 Viola Berning Furðufugl frá Móskógum x

2 6 83 Lea-Elise Hellmann Svartnir frá Blesastöðum 1A x

3 7 52 Lara Riedel Gosi vom Kranichtal

3 8 71 Finja Marie Niehuus Fönix vom Wotanshof

3 9 73 Anna Riedel Gerða vom Kranichtal
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Kronshof Winter Special 2018

Y1.T4:Tölt -- PREL
3 Richter

Grp. Pos. Sta. Reiter Pferd NN RH

1 1 70 Carolin Eifler Júpiter frá Árbæ x

1 2 65 Felina Sophie Gringel Leikari vom Teufelsmoor x

2 3 24 Linnit Wanckel Pía fra Troldkær

2 4 35 Elisa Schröder Safír vom Barghof

2 5 36 Hannah Schröder Segull fra Tjenergården

3 6 72 Finja Marie Niehuus Rúna vom Domstädter Hof x

3 7 33 Viola Berning Tindur vom Lindenhof x

4 8 43 Emily Mordelt Mökkur frá Kvistum

4 9 79 Lisa Gatermann Rómeó von Godemoor

4 10 86 Lara Willeke Hinrik von Godemoor
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Kronshof Winter Special 2018

Y1.V2:Viergang -- PREL
3 Richter

Grp. Pos. Sta. Reiter Pferd NN RH

1 1 45 Luka Valerie Wanckel Demantur fra Østergaard x

1 2 76 Pia Laatsch Diljá frá Hólabæ x

1 3 52 Lara Riedel Gosi vom Kranichtal x

2 4 44 Viola Berning Furðufugl frá Móskógum

2 5 89 Elena Walter Gnýr vom Röschbacherhof

2 6 115 Nele Raßmann Gýmir vom Westerwischer Hof

3 7 7 Isabella  Gneist Lind fra Slippen x

3 8 43 Emily Mordelt Mökkur frá Kvistum x

3 9 36 Hannah Schröder Segull fra Tjenergården x

4 10 83 Lea-Elise Hellmann Svartnir frá Blesastöðum 1A

4 11 33 Viola Berning Tindur vom Lindenhof

4 12 47 Sophie Michaelis Vikivaki frá Pétursbergi
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Kronshof Winter Special 2018

YB.T7:Tölt -- PREL
3 Richter

Grp. Pos. Sta. Reiter Pferd NN RH

1 1 19 Mara Weigand Flosi vom Röschbacherhof x

1 2 75 Finja Jebens Ullinn von Krit x

1 3 5 Lisanne Steen Snerill frá Selfossi x

1 4 53 Karla Maria Kosemund Kolfinna vom Südstrand x

2 5 6 Alicia Rönnecke Konungur vom Kreiswald

2 6 13 Victoria Bönström Grámann vom Lotushof

2 7 82 Jana Lühr Framtíð von der Röserheide

2 8 59 Ava Ahrens Hrímnir frá Skúfsstöðum

3 9 118 Lynn Rassmann Fókus frá Stóra-Vatnsskarði x

3 10 49 Janne Funk Natan vom Paradies x

3 11 85 Marie-Louise Armbruster Manni vom Grönholm x

4 12 108 Felina Sophie Gringel Katla fra Ellidshøj

4 13 12 Jill Bator Samba från Gröna Gången

4 14 112 Marie-Kristin Armbruster Lárus von Svaða-Kol-Kir

5 15 74 Leona Schäfer Gillingur vom Kranichtal x

5 16 103 Pia Höfler Fína vom Hamersbruch x

5 17 11 Isabella  Gneist Skriður vom Eisbach x

6 18 45 Luka Valerie Wanckel Demantur fra Østergaard

6 19 110 Yuma Leinemann Skyr fra Tågelundgård
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Kronshof Winter Special 2018

YB.V5:Viergang -- PREL
3 Richter

Grp. Pos. Sta. Reiter Pferd NN RH

1 1 110 Yuma Leinemann Skyr fra Tågelundgård

1 2 24 Linnit Wanckel Pía fra Troldkær

1 3 118 Lynn Rassmann Fókus frá Stóra-Vatnsskarði

1 4 74 Leona Schäfer Gillingur vom Kranichtal

2 5 82 Jana Lühr Framtíð von der Röserheide x

2 6 5 Lisanne Steen Snerill frá Selfossi x

2 7 59 Ava Ahrens Hrímnir frá Skúfsstöðum x

3 8 75 Finja Jebens Ullinn von Krit

3 9 79 Lisa Gatermann Rómeó von Godemoor

3 10 12 Jill Bator Samba från Gröna Gången

4 11 85 Marie-Louise Armbruster Manni vom Grönholm

4 12 6 Alicia Rönnecke Konungur vom Kreiswald

4 13 72 Finja Marie Niehuus Rúna vom Domstädter Hof

5 14 73 Anna Riedel Gerða vom Kranichtal

5 15 16 Victoria Bönström Skriður vom Eisbach

5 16 108 Felina Sophie Gringel Katla fra Ellidshøj

6 17 53 Karla Maria Kosemund Kolfinna vom Südstrand x

6 18 49 Janne Funk Natan vom Paradies x

6 19 111 Marie-Kristin Armbruster Metin vom Grönholm x
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Kronshof Winter Special 2018

Z.FUF:Futurity Fünfgang -- PREL
5-jährige Pferde

Grp. Pos. Sta. Reiter Pferd NN RH

1 1 107 Johanna Beuk Lilja vom Kronshof

2 2 48 Heike Korter Efstur vom Eulersgrund
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Kronshof Winter Special 2018

Z.FUT:Futurity Tölt -- PREL
5-jährige Pferde

Grp. Pos. Sta. Reiter Pferd NN RH

1 1 81 Lisa Gatermann Lárus von Godemoor

2 2 48 Heike Korter Efstur vom Eulersgrund

2 3 102 Liza Block Lilja vom Alsterufer

3 4 107 Johanna Beuk Lilja vom Kronshof

3 5 56 Julian Juraschek Kringla vom Heesberg
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Kronshof Winter Special 2018

Z.FUV:Futurity Viergang -- PREL
5-jährige Pferde

Grp. Pos. Sta. Reiter Pferd NN RH

1 1 102 Liza Block Lilja vom Alsterufer

2 2 81 Lisa Gatermann Lárus von Godemoor

3 3 56 Julian Juraschek Kringla vom Heesberg
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Kronshof Winter Special 2018

ZA.FUF:Futurity Fünfgang -- PREL
6-jährige Pferde

Grp. Pos. Sta. Reiter Pferd NN RH

1 1 116 Stefanie Rabek Tindra fra Vandbækgaard

2 2 95 David Badtke Glæðir vom Heesberg

3 3 94 David Badtke Loftfari vom Heesberg

4 4 38 Anne Kleine Büning Skíma frá Þúfu í Landeyjum

5 5 28 Fabian Schrader Ríkarður von Oel Stede

SeiteIc
eT

es
t-

N
G

v0
.1

8.
0

2523 von 11/13/18 07:04:18



Kronshof Winter Special 2018

ZA.FUT:Futurity Tölt -- PREL
6-jährige Pferde

Grp. Pos. Sta. Reiter Pferd NN RH

1 1 28 Fabian Schrader Ríkarður von Oel Stede

2 2 116 Stefanie Rabek Tindra fra Vandbækgaard

2 3 95 David Badtke Glæðir vom Heesberg

3 4 15 Jana Stagneth Páfi frá Kálfhóli 2

3 5 94 David Badtke Loftfari vom Heesberg

4 6 98 Sophia Tettke Gýgja von der Rehwiese

4 7 3 Kathrin Woywad Heimalingur vom Röschbacherhof
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Kronshof Winter Special 2018

ZA.FUV:Futurity Viergang -- PREL
6-jährige Pferde

Grp. Pos. Sta. Reiter Pferd NN RH

1 1 98 Sophia Tettke Gýgja von der Rehwiese

2 2 15 Jana Stagneth Páfi frá Kálfhóli 2

3 3 3 Kathrin Woywad Heimalingur vom Röschbacherhof
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